令和６年度ＭＥＭＳパークコンソーシアム 総会 議決関係書

出 席 通 知

私は、6 月 14 日（金）開催の令和６度ＭＥＭＳパークコンソーシアム総会に出席

して議決権を行使致します。

令和  年   月   日

    団体名                      担当者名

※必ず      部分は全てご記入願います。
※本通知書提出後、都合により当日欠席する場合は、議決に関する一切の権限を議長に委
任されたものとみなします。

委 任 状

私は、6 月 14 日（金）開催の令和６年度ＭＥＭＳパークコンソーシアム総会を欠席し、

下記の通り、書面にて議決に関する一切の権限を議長に委任いたします。

   令和 年   月  日

    団体名                      担当者名

  ※必ず      部分は全てご記入願います。

【記載上の注意】

出席通知、委任状は切り離さず、いずれか該当する枠内に必要事項をご記入の上、6 月 7 日

（金）までにMEMSパークコンソーシアム事務局（memspc@mems.mech.tohoku.ac.jp）まで E-mail

か FAX(022-229-4116)にてご提出ください。

6月 7日（金）までにご提出がない場合は、議決に関する一切の権限を議長に委任されたものと

みなします。